
DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ

ze dne 21. 02. 2024
Číslo smlouvy objednatele: 08PU-003561 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 23/337 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: 1/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 -  Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
20006-15937031/0710

—

a

PAAS G I P M 2020
zastoupená Správcem Společnosti a 
Společník č. 1: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel.:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
akciová společnost
ČSOB a.s., č.ú.: 105026522/0300

^ ■

^ ■

^ ■

a

Společník č. 2: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

AZ Consult, spol. s.r.o.
Klišská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2096

a

1



Společník č. 3: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a

Společník č. 4: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé

ArtepGeo s.r.o.
Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
27919587
CZ27919587
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 126511

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43822

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 02. 2024 Smlouvu na veřejnou zakázku č. 08PU- 
003561 s názvem „1/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu“ (dále jen 
,,Smlouva“)

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Termínu plnění následovná:

Původní Termín vlnění dle Smlouvy:

Od účinnosti smlouvy do 21.3.2025 

Novy Termín vlnění dle Dodatku č. 2:

Zhotovitel je povinen dokončit práce a odevzdat závěrečnou zprávu Objednavateli do 30.9.2025.

II.
Odůvodnění

1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Termínu plnění, jelikož se během provádění výše uvedeného 
díla z důvodu zasažení nezasanovaného důlního díla nepovedlo získat dostatečné množství 
měřených dat pro relevantní vyhodnocení geotechnického monitoringu. Pro správné vyhodnocení 
geotechnického monitoringu je nutné provést další měření v dané lokalitě.

III
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně 
a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2



Nedílnou součástí Dodatku č. 2:

Příloha č. 1 -  Zápis ze dne 6.11.2024 
Příloha č. 2 -  Žádost o termínovaný dodatek 

Příloha č. 3 -  Plná moc

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ .

■

3



% IP" i î|j.

ŘSD

Zápis z jednání: I/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu -  projednání 
dalšího postupu

Datum jednání: 6.11.2024

Přítomni fyzicky:

Přítomní on-líne:

Předmětem jednání bylo projednání dostupných podkladů a dalšího postupu akce: „1/13 Hdstomíce> 
doplňkový geotechnický průzkum sesuvu.

Jednání v bodech:

1. Zhotovitel předloží požadavek na prodloužení termínu realizace díla do 9/2025 (v období od 09/2024 
do současností nelže provádět měření ž důvodu výrazného porostu v dané lokalitě).
Prodloužení termínu zajistí možnost dalšího měření (s odstupem 2 měsíců):

a) 5 měření geodetických bodů
b) 2 měření inklinovrtů (na IJ1,IJ2,IJ3,]J4)
c) 0+6 měření inlinovrtu na 05

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě bude uzavřen v nejbližších dnech, obsahem dodatku jsou mimo jiné 
kamerový prohlídky požadované soudním znalcem.

3. Měření na geodetických značkách bylo naposledy provedeno v květnu 2024, předtím před 4 lety.
4. Měření na inklinovrtech nevykazuje pohyb.
5. Objednatel zajistí vyčištění daného prostoru od náletových porostů nej později do 15.12.2024, 

včetně následných prořezů v intervalu cca 2-3 měsíce.
6. Zhotovitel upozorňuje na zátrhy mimo oblast označenou DIO, a to v úseku cca 50m směrem 

na Teplice.
7. Objednatel zajistí prodloužení DIO v souladu s bodem 6, a to do 30.11.2024.
8. Zhotovitel předloží cenovou nabídku s časovým požadavkem, na měření zátrhu, tyto práce budou 

řešeny buď dodatkem ke stávající smlouvě, nebo samostatnou objednávkou.
9. Zhotovitel ověří u zpracovatele báňského posudku (Ing. Prečucha) relevantnost možného 

doplnění/aktualizace posudku ve smyslu posouzení vlivu důlního díla na celé těleso komunikace* 
nikoliv pouze na vozovku, především na svah a patu svahu. Tento posudek bude použit jako podklad 
pro další jed nání s MŽP.

1Ů. Objednatel požaduje od Zhotovitele stanovisko k předloženému sonaroVému měření.
(sonarově měření zasíláme Zhotoviteli současně s tímto zápisem).

11. Zhotovitel prověří předložený návrh na řešení stability svahu formou přitížení svahu a paty svahu 
stabilním materiálem (např. štěrk, tedy materiál se stejným sypným úhlem pod i nad hladinou 
Oprámu) dle návrhu Ing. Petera Čmejrka . Ing. Čmejrek svůj návrh opírá o skutečnost, že v minulosti

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov .
Kochova 3975/10 /  ico 65993390 ^  +420 964 901 111
Chomutov, 430 01 ř' díč, CZ65993390 www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


došlo ke zvýšení hladiny Oprámu o cca 6 m a posunu břehové linie Oprámu směrem ke krajnici 
komunikace od cca 20 m, tyto skutečnosti měly vliv na zavodnění zemin a nestabilitu svahu.

12. Další jednání je naplánováno na 19.3. 2025, přičemž pozvánka bude poslána do e-mailu,
13. Požadovaná PD týkající se štol v HOstOmidCh nebyla dohledána.
14. Z vyhodnocení satelitních radarových dat (zpracováno ČGS, srpen 2024) vyplývá, že v prostoru 

vozovky zatím nedošlo k výrazným deformacím. Zhotovitel (AZ Consult) konstatuje, že posuzovaná 
data: postihují pouze oblast vozovky, kdy uvedené závěry jsou v plném souladu s měřením
na inklinometrických vrtech, ale nepostihují oblast svahu mezi vozovkou a Oprámem, Jediným 
podkladem k posouzení deformací a jejich vývoji v čase v oblasti svahu, jsou měření geodetických 
bodů v profilech. V současné době není prokázáno, že by došlo k uklidnění svahových deformací 
v oblasti svahu pod komunikací. Danou oblast je tedy nutná i nadále považovat za nestabilní.

ŘeditelstU silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochová .3975/10 
Chomutov, 43Ó 01

i£o S5993390 
dič. CZ69993390

■+42Ů 954 90t .111 
www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


1/13 Hostomice
doplňkový geotechnický průzkum sesuvu

Měrenf realizovaná ve smlouvě Ď8PU-003561

geodetické body 10 k,s vybudované v r. 2019 
inklinometrické vrty IJ1, IJ2 a !J3 vybudované v r. 2019 
inklinometrickývrt IJ4 vybudovaný v r . 2024

INKUNOMETRlCKÉVRTY

datum měření l i l iJ2 1J3 IJ4 IJ5 neexistuje protokol

10.05.2024 1. etapové 1. etapové 1. etapové 0. úvodní nerealizováno P roto ko l_AZG-23~337-240513

10.06,2024 2. etapové 2. etapově 2. etapové 1. etapové nerealizováno P roto ko l_AZG-23-337-240610

31.07.2024 3. etapové 3. etapová 3. etapové 2. etapové nerealizováno Proto kol_AZC -23-337-240731

26.08.2024 4. etapové 4. etapově 4. etapové 3. etapové nerealizováno P roto ko l_AZC -23-337-24Ó826

20.10.2024 5. etapové 5. etapové 5. etapové 4. etapově nerealizováno Protokol„AZC:23-337-241020
6. etapové 6, etapové 6. etapové 5. etapové
7. etapové 7. etapové 7. etapové 6. etapové

GEODETICKÉ MĚŘENÍ

datum měření geodet, body protokol
10.05.2024 1. etapové Proto ko LAZG-23-337-240513

07/2024 nerealizováno
09/2024 nerealizováno
11/2024 nerealizováno
01/2025
03/2025





M z
w

S :.J E

Prezenční listina

Název akce: I/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu -  projednání dalšího postupu

Místo konání: Jednací místnost 110

Datum konání: 6 .11.2024

Titul, jméno, 
příjmení

Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

/
ŘSD s.p., Správa Chomutov vedoucí 
provozního úseku V ,
ŘSD s.p., Správa Chomutov vedoucí 
oddělení oprav a údržby komunikací m — m m m
ŘSD s.p., Správa Chomutov 
Technický pracovník

—  <

■ H H H
ŘSD s.p., Správa Chomutov 
Referentka majetkové správy ’ U -  /
7b S  ///& tz/)/7

'M H U O lJ HOJT' / I f s -

m m m

■ H

!\2  (?g m a«JL<L (J k W y
■ ■ ■ 1 ^ ...

čC i t<2/̂ (r4

vú 
. \

s
l

C" *<•-ř *• j£/- Á  c  ^
ŘSD s.p., Správa Chomutov 

Technická pracovnice

■ M M H M I

í  ^

. . ​. . 7 ' PA1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
Chomutov, 430 01

zapsaný v obchodním rejstříku /  IČO 65993390 x +420 954 901 111 
/  vedeném u Městského soudu DIČ CZ65993390 www.rsd.cz

v Praze, oddíl A, vložka 80478

http://www.rsd.cz


Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
Chomutov 430 01

zapsaný v obchodním rejstříku IČO 65993390 +420 954 901 111
vedeném u Městského soudu ' '  DIČ CZ65993390 www.rsd.cz
v Praze, oddíl A. vložka 80478

http://www.rsd.cz


AZ CONSULT spol. s r.o. Zápis v OR KS Ústí nad Labem, 8.4.1992, oddíl C, vložka 2096

NAŠE ZNAČKA: 23/337

TEL: ^ ■
FAX:
E-MAIL:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

Správa Chomutov 

Kochova 3975

DATUM: ! ! ■ ■ ■ 430 01 Chomutov

Žádost o termínový dodatek

Zakázka: „1/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu"

Vážený obchodní partnere,

Naše společnost provádí geotechnický průzkum, jehož součástí je i geotechnický monitoring na 
zakázce „I/Í3 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum“. Během provádění výše uvedeného díla 
se z důvodu zasažení nezasanovaného důlního díla nepovedlo získat dostatečné množství měřených dat 
pro relevantní vyhodnocení geotechnického monitoringu. Pro správné vyhodnocení geotechnického 
monitoringu je nutné provést další měření v dané lokalitě.

Z výše uvedeného důvodu Vás zdvořile prosíme o prodloužení termínu odevzdání závěrečné 
zprávy výše uvedené zakázky do 30.9.2025.

S pozdravem

^ ■

Bankovní spojeni : IČ DIČ



Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2020 
1/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu

PLNÁ MOC

Níže podepsaní společníci společnosti nazvané:

„PAAS GTP M 2020“

zmocňují společníka

AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44567430 
DIČ: CZ44567430

k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob ze dne 16.12 
2020 ve znění Dodatku č. 10 k zajištění Dílčí veřejné zakázky:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 Sb 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

1/13 Hostomice, doplňkový geotechnický průzkum sesuvu

za SAFETY PRO s.r.o. za PUDIS a.s.

■ I _ T I
^ ■

S udělenou plnou mocí souhlasím a v plném rozsahu přijímám toto zmocnění:


